段炼先生及其一致行动人持有本公司股份数量为 273,017,747 股，占本公司总股本的 45.50%；本次质押展期 828,100 股后，段炼先生及其一致行动人持有本公司股份累

计质押数量为 47,817,700 股，占其持股数量比例为 17.51%。
本公司于 2020 年 3 月 6 日收到段炼先生办理股票质押展期的通知，具体情况如下：
一、本次股份质押展期情况
段炼先生于 2018 年 3 月 7 日将持有的本公司的股份 5,334,300 股限售流通股（占本公司总股本 0.89%）质押给海通证券股份有限公司，用于办理股票质押式回购交易业

务，该业务的初始交易日为 2018 年 3 月 7 日，购回交易日为 2019 年 3 月 7 日。 2018 年 7 月 26 日，段炼先生将上述股份中的 496,200 股解除了质押。 2019 年 3 月 7 日，段炼先
生将上述股份中尚未解除质押的 4,838,100 股质押展期一年，展期后的购回交易日为 2020 年 3 月 6 日。 2019 年 5 月 30 日，段炼先生将上述股份中的 930,000 股解除了质押。
2019 年 10 月 22 日，段炼先生将上述股份中的 3,080,000 股解除了质押。 2020 年 3 月 6 日，段炼先生将上述股份中尚未解除质押的 828,100 股质押展期一个月，展期后的购回
交易日为 2020 年 4 月 3 日，并办理完成了相关手续。

具体情况如下：

股东名称 是否为控股股
东

本次质押数量
（股） 质押股份类型 是否补充

质押 质押起始日 质押到期日 展期后质押到期
日 质权人 占实际控制人及一致

行动人合计持股比例
占公司总股本

比例
质押融资资金用

途

段炼 否 828,100 无限售流通股 否 2018年 3月 7日 2020年 3月 6日 2020年 4月 3
日

海通证券股份有
限公司 0.30% 0.14% 偿还债务

合计 828,100 0.30% 0.14%

二、实际控制人及一致行动人的股份质押情况
截至本公告日，实际控制人徐进、刘安省及一致行动人张国强、孙朋东、徐钦祥、朱成寅、范博、周图亮、段炼、黄绍刚、赵杰、仲继华（以下简称实际控制人及一致行动人）

共计持有本公司的股份 273,017,747 股， 占本公司总股本的 45.50%， 均为无限售流通股。 实际控制人及一致行动人尚质押本公司股份 47,817,700 股， 占其合计持股总数的

17.51%，占本公司总股本的 7.97%，具体情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股
比例

本次质押前累计
质押数量（股）

本次质押后累计质
押数量（股）

占其合计所持
股份比例

占公司总股
本比例

已质押股份情况（股） 未质押股份情况（股）
已质押股份中限售

股份数量
已质押股份中冻结股

份数量
未质押股份中限售

股份数量
未质押股份中冻结

股份数量
徐进 109,568,568 18.26% 3,500,000 3,500,000 1.28% 0.58% - - - -
刘安省 69,973,529 11.66% 29,067,500 29,067,500 10.65% 4.84% - - - -
范博 10,965,476 1.83% 1,786,000 1,786,000 0.65% 0.30% - - - -
张国强 9,095,518 1.52% - - - - - - - -
孙朋东 9,465,829 1.58% - - - - - - - -
徐钦祥 9,976,331 1.66% 1,143,000 1,143,000 0.42% 0.19% - - - -
朱成寅 10,555,202 1.76% 5,421,500 5,421,500 1.99% 0.90% - - - -
周图亮 9,976,331 1.66% 1,071,500 1,071,500 0.39% 0.18% - - - -
段炼 9,541,014 1.59% 828,100 828,100 0.30% 0.14% - - - -
黄绍刚 12,411,743 2.07% 5,000,100 5,000,100 1.83% 0.83% - - - -
赵杰 6,167,955 1.03% - - - - - - - -
仲继华 5,320,251 0.89% - - - - - - - -
合计 273,017,747 45.50% 47,817,700 47,817,700 17.51% 7.97% - - - -
三、其他说明
本次质押展期主要系个人原因。 段炼先生资信状况良好，具备良好的资金偿还能力，还款来源包括其自有资金及其投资收益等，质押风险可控，不存在实质性资金偿还

风险；本次质押展期后，实际控制人及一致行动人累计质押股份不存在平仓风险，不会引起实际控制人及一致行动人对其所持公司股份的表决权的转移，也不会影响实际控
制人及一致行动人的控制权，对公司生产经营、公司治理等不会产生影响。

特此公告。
安徽口子酒业股份有限公司董事会

2020 年 3 月 7 日

广东联泰环保股份有限公司
关于变更保荐机构及保荐代表人的公告

证券代码：603797 证券简称：联泰环保 公告编号：2020-021
转债代码：113526 转债简称：联泰转债
转股代码：191526 转股简称：联泰转股

广东联泰环保股份有限公司
2020 年第一次临时股东大会决议公告

证券代码：603797 证券简称：联泰环保 公告编号：2020-020
转债代码：113526 转债简称：联泰转债
转股代码：191526 转股简称：联泰转股

证券代码：603131 证券简称：上海沪工 公告编号：2020-010

上海沪工焊接集团股份有限公司
发行股份及支付现金购买资产

并募集配套资金暨关联交易部分限售股上市流通公告

证券代码：603131 证券简称：上海沪工 公告编号：2020-011

上海沪工焊接集团股份有限公司
股东集中竞价减持股份计划公告

证券代码：603589 证券简称：口子窖 公告编号：2020-009

安徽口子酒业股份有限公司关于股东股票质押展期的公告